

HOSPITAL NACIONAL DE CHALCHUAPA VERSION PÚBLICA

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la Información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como Confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Direcciones y números de documentos personales)".

(Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del Lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa.



		•				
		GOBIERNO DI	GOBIERNO DE EL SALVADOR			
Hospital Nacional	cional de Chalchuapa	UNIDAD DE	UNIDAD DE ADQUISICIONES			
UACI del Hospital	ospital de Chalchuapa	Y CONTRATACIO	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	NO:2020	PREVISION NO:202032233020221154110	
	ORDEN	ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS	IENES Y SERVICI	08	•	
Lugar y Fecha:	Chalchua	Chalchuapa, Santa Ana 05 de Noviembre del 2020	viembre del 2020	No.Order	No.Orden:189/2020	
-	RAZON SC	RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	ĪĒ	FIN		
IMPORTA	OORA DE BIENES	IMPORTADORA DE BIENES Y SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE	DAD ANONIMA DE		06142607101060	
CANTIDAD	E	DESCRIPCION	•	PRECIO	VALOR	4
1	MEDIDA	.INEA:0202 Atención HospitalariaSUMINISTRO DE BIEN	•	UNITARIO	TOTAL •	
4000	Galón CON	COMBUSTIBLE DIESEL PARA CALDERAS DEL HOSPITAL NACIONAL DE CHALCHUAPA SERVICIO CAMIÓN TANQUE	AS DEL HOSPITAL CAMIÓN TANQUE	\$1.91	\$7,640.00	
•	•	TOTAL		-	\$7,640.00	
SON: siete mil s	SON: siete mil seiscientos cuarenta 00/100 dolares	0 dolares				
OBSERVACION: SANCIONES DE	1. SUMINISTRO TRES DIA LART.85 LACAP 2. ADMINIS	OBSERVACION: 1. SUMINISTRO TRES DIAS HABILES DESPUÉS DE RECIBIDA ORDEN DE COMPRA DE LO CONTRARIO INCURRIRÁ EN LAS SANCIONES DEL ART.85 LACAP 2. ADMINISTRADOR DE CONTRATO SR. ANTONIO SOTO TEL. 28914586	A ORDEN DE COMPRA DE LO C ONIO SOTO TEL. 28914586	CONTRARIO IN	ICURRIRÁ EN LAS	
LUGAR DE ENTREGA:	REGA:HOSPITAL NACIONAL DE CHALCHUAPA	L DE CHALCHUAPA				
LUGAR DE NOTIFICAC	FICACIONES:		THE PROPERTY OF THE PROPERTY O			
30 0133	DE					
NIN	A Strice	2	The state of the s		• ((
* S DIRECCION			M		30 ONES	PL CH
	Thular o Designado				NAN JAK	D I
	96				SAM.	3 61 6